nis et inlcrdicti , aiiisque ccclesiasticis

sentenliis, censuris ci j)oenis, a iure vcl

ab liominc quavis occasione vel causa

lalis, si quibus quomodoiibet innodati

cxistunt, ad cffcclnm pracsentium dum-
laxal conscquenduni haruni serie al)Sol-

vcnlcs et absolulos Ibre censcnies, huiu?-

modi supplicalionii)us inclinali l'raleini-

lali luae (de cuius fide, prndcnlia ci in-

Icgrilale pluiimum in Domino conlìdi-

mus
)

per pracscntes conimillimus et

inandamus, ut de [ìracmissis le diligenler

iaformes, et si per informationcm eam-

dem ,-perniulationem pracdiclam eccle-

Viii l'I'

'
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siae Augustanae utileni fulurani esse coni-

pcreiis, eidem e|)iscopo Augustano, eam-

dem permutationcm (rum expressa ta-

men condilione
,
quod in utroque pago

fides calholica, el illins cullus perpetuo

retincatur ac conscrvetur , el iurisdiclio

ecclesiastica, illiusque liberum exercitium

nullalenus impediatur) faciendi liccnliam,

anctoritate nostra apostolica, concedas;

el quatcnus permulatio buiusmodi iam

forsan facla sii, illam, eadcm auclorilate,

perpetuo confìrmcs et ajiprobes, ac o-

nines et singulos, Iam iuris quam facli,

defeclus , si qui desuper intervencrint
,

supplcas.

§ 5. Non obstanlibus felicis recorda- ^
oiisianiium

" dorogalio.

tionis Symmacbi, Pauli II, et aliorum

Ronianoium Pontificum, praedecessorum

nostrorum, de rebus Kcclcsiae non alic-

nandis, aiiisque conslilulionìbus et ordina-

tionibus apostolicis, ac eiusdem ecclesiae

Augustanensis etiam iuramento, confirnja-

lione apostolica, vcl quavis firniitale alia

roboralis, slalutis et consucUidinibus, cae-

terisque contrariis quibuscumque.

Dalum Piomac apud 4^. Marcum sub

annulo Piscatoris, die iv mail jiDCii, pon-

tificalus nostri anno xi.

Dic4. dio 4 luaii I00'2, iioiilif. aii. M.

CCLXXXIII.

j

Conlirinutio statuii tn'rliicpiscopi Colo-

niensis, Ecclesiae Ililileseimcnsis ad-

ìniìiislratoris
,
quod odo praebendae

ciusdcm capituli Hildescimoisis prc-

shi/tcratus et diaconalus ordincm an-

i
nexum Imbcant '.

!

i

Cleraens Papa Vili,

1 ad perpetuam rei meraoriam.

OuaecunKpie ad divini cultus augu-
' menluin et ecclesiarum

,
praescrlini ca-

[
1 Ex Regest. in Scerei. Bicvium.

rrooeinium.
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Ihedraliiiiii, decorein per eariiindem ec- oMigaliono singulari aiit slaliUo, prao-

clesiarum praosules provide sUUiila et lieiMlas luillat- esse conslel, quibiis ordo

ordinala esse rompcrimus , ea, cum a presbylerii sivc diaconaliis anncxus sit,